

میلیون نفر از سرک بازسازی شده در بدخشان مستفید می شوند 1.2

آقای اختر محمد خیرزاده، معاون والی بیان داشتند: "ما از حکومت آلمان بخاطر کمک دراز مدت شان سپاسگزاری می‌کنیم. ما از مشاهده کار این سرک مهم خیلی خوشحال هستیم."

ساحه فعالیت‌های حفظ، مراقبت و کار در امتداد سرک اصلی میان فیض آباد و تالقان قرار داشت. ساخت بیش از 1.7 کیلومتر دیوار سنگی حفاظتی مستحکم شده و دیوارهای استنادی در برابر سیلاب در پنج نقطه استراتژیک، جزو کارهای این برنامه بودند. این کار مانع تخریب بیشتر سرک موجود توسط سیلاب، خطر آب دریای کوچک و سقوط سنگ می شود. کار عملیاتی و حفاظتی در اپریل 2017 آغاز و در اوایل جون 2019 به پایان رسید.

انجینیر محمد ذکریا محمدی، معاون وزارت ترانسپورت ابراز داشتند، "اکنون دیوار محافظتی اعمار شده در امتداد سرک فیض آباد-کشم بصورت وسیع از سرک در مقابل سیلاب حفاظت می کند. من از ریاست مربوطه تقاضا دارم تا در حفظ و مراقبت این سرک مهم سهمی شود."

سرک اصلی برای بدخشان به دلیل موقعیت حیاتی آن و این که غالباً از آن مسیر رفت و آمد می شود، بسیار مهم است. این سرک ولایات شمال شرقی افغانستان را با کابل وصل می کند. در ضمن سرک مزبور بخشی از راه ابریشم است که مسیر رفت و آمد میان افغانستان و کشورهای همسایه یعنی تاجکستان، ازبکستان، ترکمنستان و ایران را فراهم می سازد.

انجینیر عبدالرؤف عبیدی، رئیس حفظ، مراقبت و کار سرک ها فرمودند، "توانایی های کارمندان ما بصورت چشمگیری در بخش رشد ظرفیت ها با حمایت صندوق توسعه زیرساخت های محلی بالا رفته است، و لذا ما به مردم خود از کیفیت خوب کار اطمینان می دهیم. من از همکاری نیک و حمایت تمام شرکای سهم، قدرانی می کنم."

برنامه صندوق توسعه زیرساخت ها محلی، به علاوه ساخت و ساز و بازسازی، برای انجینیران و مدیران کارمند ریاست حفظ، مراقبت و کار سرک‌ها، زمینه مربی گری، آموزش در محل کار، برگزاری سمینار و دوره های نظارت را فراهم کرده است. آنان مهارت های شان را تقویت کرده تا بتوانند پروژه های مشابه و فعالیت های مراقبتی روزمره و اضطراری را بصورت مستقل در آینده، مدیریت و اجرایی کنند.

در نتیجه مشوره‌های حکومتی افغان-آلمان، آلمان از حکومت افغانستان در برابر سرمایه گذاری های خود انتظار دارد که به تعهدات خود در قسمت آوردن اصلاحات متعدد از جمله تقویت کارهای حفاظتی و مراقبتی عمل کند. لذا پراخت 3.5 میلیارد افغانی (40 میلیون یورو) مشروط به انجام اقداماتی است که دوام پروژه های زیربنایی موجود و پلان شده را تضمین کند.

صندوق توسعه زیرساخت های محلی، توسط بانک توسعه ای KfW به نمایندگی از وزارت همکاری اقتصادی و توسعه آلمان عملی می شود. هدف برنامه تقویت زیرساخت های اقتصادی و اجتماعی در شمال افغانستان بوده تا ادارات ولایتی را قادر به تطبیق مستقلانه برنامه های توسعه ای کند. برنامه از سال 2011 بدین سو، در قسمت تمویل، ساخت و ساز و بازسازی بیش از 160 کیلومتر سرک، 50 کیلومتر کانال آبرسانی و 11 سد ضد سیلاب یا ویرانی در ولایات بلخ، کندز، بغلان، تخار و بدخشان فعالیت نموده است. این صندوق اکنون در سمنگان دو پروژه بازسازی مکتب را تطبیق می کند. در عین حال، حدود 900 دوره آموزشی در محل کار، مربی گری و سمینار ها را برای بیش از 3000 انجینیر و کارمندان حکومت به راه انداخته است تا تحقق پروژه های زیربنایی بصورت مستقل را در آینده تسهیل کند.

Teaser text:

فیض آباد، بدخشان، 21 عقرب 1398- دیروز مسئولان ولایتی، نمایندگان وزارت ترانسپورت و ریاست حفظ، مراقبت و کار سرک ها، در بدخشان پایان کار عملیاتی و حفاظتی سرک 103 کیلومتری فیض آباد-کشم را افتتاح نمودند. حدود 1.2 میلیون نفر بصورت مستقیم از این کارها مستفید خواهند شد. مراسم در منطقه کزر فرغامبول ولسوالی ارگو برگزار گردید. ریاست حفظ، مراقبت و کار سرک ها (قبلا، مدیریت

عمومی کار و ساختمان) و صندوق توسعه زیرساخت های محلی همکاری افغان-آلمان، کار ساخت و بازسازی را با هزینه تقریباً 97 میلیون افغانی عملی نمودند.

اولویت ها

بائتات- سازی

Province:

بدخشان

Downloads:

میلیون نفر از سرک بازسازی شده در بدخشان مستفید می شوند 1.2

Image:

PR RIDF Feyzabad Kishim Road

نوع اخبار

[Press release](#)

21.08.1398

- [English](#)
- [Deutsch](#)

• [بیشتر](#)